
ZARZĄDZENIE NR ^ 7 2 0 1 6  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym

Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz § 11 ust. 1 
i ust. 2 Regulaminu Świadczeń Socjalnych będącego załącznikiem do Zarządzenia 
nr 86/2016 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 19 października 
2016 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie:
1) Prot. dr hab. Hanna CZECZOT
2) Prot. dr hab. Leszek SZABLEWSKI -
3) Dr Mateusz WĄTROBA
4) Małgorzata MŚCICHOWSKA
5) Dr Jakub PIWORAWSKI
6) Dr hab. Jarosław CZERWIŃSKI
7) Mgr Joanna GAJOWNICZEK
8) Jarosław LIPKA
9) Mgr Irena Magdalena JÓŹWIK

10) Małgorzata KRZYWICKA
11) Irena AMBROZIAK

12) Dr Joanna BRYDAK-GODOWSKA -
13) Mgr Agnieszka CZARNECKA

Przedstawiciel I Wydziału Lekarskiego; 
Przedstawiciel I Wydziału Lekarskiego; 
Przedstawiciel II Wydziału Lekarskiego; 
Przedstawiciel Wydziału Lek.-Dentystyczn. 
Przedstawiciel Wydziału Farmacji; 
Przedstawiciel Wydziału Nauki o Zdrowiu; 
Przedstawiciel pracowników administracji; 
Przedstawiciel pracowników administracji; 
Przedstawiciel Związku Zawodowego 
Pracowników WUM;
Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” WUM; 
Przedstawiciel ZZP Administracji i Obsługi 
WUM;
Międzyzakładowy Oddz. Terenowy OZZL; 
Przedstawiciel jednostki ogólnouczelnianej.

2. Komisja Socjalna działa na podstawie „Regulaminu Świadczeń Socjalnych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”.

§ 2 .

1. Komisja zostaje powołana na okres kadencji tj. do 31 sierpnia 2020 r.
2. Mandat członka Komisji Socjalnej jest ściśle związany z okresem zatrudnienia 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym i wygasa z chwilą rozwiązania stosunku 
pracy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mirosław WIELGOŚ
REKTOR

\|


